CELEBRATE THE POLE POSITION
Besonders wirtschaftlich
und verschleißbeständig
T O P
E C O
L E A D E R
HOCHLEISTUNGSBOHRER
AQUA DRILL EX VF

140°ØDc
 14,0 32,0
2 200,1 6 45 100
MATERIAL
VHM AQ
EX h7140
SPITZEN-
WINKEL
14
AQUA DRILLS EX VF
Halter
Geeigneter Halter
AQDEXVF 1.5D/3D/5D/8DBezeichnung Dc A T
Lager-
haltig
TVF1400 14,0
11,4 4,5 ●
AQDEXVF1.5D14
AQDEXVF3D14
AQDEXVF5D14
AQDEXVF8D14
TVF1410 14,1
TVF1420 14,2
TVF1430 14,3
TVF1440 14,4
TVF1450 14,5
TVF1460 14,6
11,5 4,8 ●
AQDEXVF1.5D15
AQDEXVF3D15
AQDEXVF5D15
AQDEXVF8D15
TVF1470 14,7
TVF1480 14,8
TVF1490 14,9
TVF1500 15,0
TVF1510 15,1
TVF1520 15,2
TVF1530 15,3
TVF1540 15,4
TVF1550 15,5
TVF1560 15,6
12,4 5,0 ●
AQDEXVF1.5D16
AQDEXVF3D16
AQDEXVF5D16
AQDEXVF8D16
TVF1570 15,7
TVF1580 15,8
TVF1590 15,9
TVF1600 16,0
TVF1610 16,1
TVF1620 16,2
TVF1630 16,3
TVF1640 16,4
TVF1650 16,5
TVF1660 16,6
13,2 5,5 ●
AQDEXVF1.5D17
AQDEXVF3D17
AQDEXVF5D17
AQDEXVF8D17
TVF1670 16,7
TVF1680 16,8
TVF1690 16,9
TVF1700 17,0
TVF1710 17,1
TVF1720 17,2
TVF1730 17,3
TVF1740 17,4
TVF1750 17,5
TVF1760 17,6
13,5  5,8 ●
AQDEXVF1.5D18
AQDEXVF3D18
AQDEXVF5D18
AQDEXVF8D18
TVF1770 17,7
TVF1780 17,8
TVF1790 17,9
TVF1800 18,0
TVF1810 18,1
TVF1820 18,2
TVF1830 18,3
TVF1840 18,4
TVF1850 18,5
TVF1860 18,6
14,2 6,0 ●
AQDEXVF1.5D19
AQDEXVF3D19
AQDEXVF5D19
AQDEXVF8D19
TVF1870 18,7
TVF1880 18,8
TVF1890 18,9
TVF1900 19,0
TVF1910 19,1
TVF1920 19,2
TVF1930 19,3
TVF1940 19,4
TVF1950 19,5
Halter
Geeigneter Halter
AQDEXVF 1.5D/3D/5D/8DBezeichnung Dc A T
Lager-
haltig
TVF1960 19,6
15,1 6,5 ●
AQDEXVF1.5D20
AQDEXVF3D20
AQDEXVF5D20
AQDEXVF8D20
TVF1970 19,7
TVF1980 19,8
TVF1990 19,9
TVF2000 20,0
TVF2050 20,5
TVF2100 21,0
15,7 6,7 ●
AQDEXVF1.5D21
AQDEXVF3D21
AQDEXVF5D21
AQDEXVF8D21
TVF2110 21,1
TVF2120 21,2
TVF2150 21,5
TVF2200 22,0
16,6 7,5 ●
AQDEXVF1.5D22
AQDEXVF3D22
AQDEXVF5D22
AQDEXVF8D22TVF2250 22,5
TVF2260 22,6
17,4 7,5 ●
AQDEXVF1.5D23
AQDEXVF3D23
AQDEXVF5D23
AQDEXVF8D23
TVF2270 22,7
TVF2300 23,0
TVF2350 23,5
TVF2400 24,0
18,2 8,0 ●
AQDEXVF1.5D24
AQDEXVF3D24
AQDEXVF5D24
AQDEXVF8D24
TVF2410 24,1
TVF2420 24,2
TVF2450 24,5
TVF2470 24,7
19,1 8,0 ●
AQDEXVF1.5D25
AQDEXVF3D25
AQDEXVF5D25
AQDEXVF8D25
TVF2500 25,0
TVF2550 25,5
TVF2560 25,6
19,7 8,5 ●
AQDEXVF1.5D26
AQDEXVF3D26
AQDEXVF5D26
AQDEXVF8D26
TVF2570 25,7
TVF2600 26,0
TVF2650 26,5
TVF2660 26,6
20,4 8,5 ●
AQDEXVF1.5D27
AQDEXVF3D27
AQDEXVF5D27
AQDEXVF8D27
TVF2670 26,7
TVF2700 27,0
TVF2750 27,5
TVF2800 28,0
21,2 9,0 ●
AQDEXVF1.5D28
AQDEXVF3D28
AQDEXVF5D28
AQDEXVF8D28TVF2850 28,5
TVF2860 28,6
22,1 9,0 ●
AQDEXVF1.5D29
AQDEXVF3D29
AQDEXVF5D29
AQDEXVF8D29
TVF2870 28,7
TVF2900 29,0
TVF2950 29,5
TVF3000 30,0
22,5 9,5 ●
AQDEXVF1.5D30
AQDEXVF3D30
AQDEXVF5D30
AQDEXVF8D30TVF3050 30,5
TVF3100 31,0
23,4 10,0 ●
AQDEXVF1.5D31
AQDEXVF3D31
AQDEXVF5D31
AQDEXVF8D31TVF3150 31,5
TVF3200 32,0 24,3 10,0 ●
AQDEXVF1.5D32
AQDEXVF3D32
AQDEXVF5D32
AQDEXVF8D32
●: Standard Lagerartikel
◆: Steggröße
* Schneidplatten sind separat erhältlich. Der Halter wird ohne Schneidplatten geliefert.
TVF
AQUA Drills
EX VF-Schneidplatte
LISTE: 9824 EINHEIT: mm
AT
180°
ØDc
15
Halter
Geeigneter Halter
AQDEXVF 1.5D/3D/5D/8DBezeichnung Dc A T
Lager-
haltig
TVFZ1400 14,0
10,5 4,5 ● AQDEXVF1.5D14
TVFZ1450 14,5
TVFZ1500 15,0
11,1 4,8 ● AQDEXVF1.5D15
TVFZ1550 15,5
TVFZ1600 16,0
12,0 5,0 ● AQDEXVF1.5D16
TVFZ1650 16,5
TVFZ1700 17,0
12,4 5,5 ● AQDEXVF1.5D17
TVFZ1750 17,5
TVFZ1800 18,0
13,0 5,8 ● AQDEXVF1.5D18
TVFZ1850 18,5
TVFZ1900 19,0
13,6 6,0 ● AQDEXVF1.5D19
TVFZ1950 19,5
TVFZ2000 20,0
14,4 6,5 ● AQDEXVF1.5D20
TVFZ2050 20,5
TVFZ2100 21,0
15,0 6,7 ● AQDEXVF1.5D21
TVFZ2150 21,5
TVFZ2200 22,0
15,7 7,5 ● AQDEXVF1.5D22
TVFZ2250 22,5
TVFZ2300 23,0
16,5 7,5 ● AQDEXVF1.5D23
TVFZ2350 23,5
TVFZ2400 24,0
17,3 8,0 ● AQDEXVF1.5D24
TVFZ2450 24,5
TVFZ2500 25,0
18,1 8,0 ● AQDEXVF1.5D25
TVFZ2550 25,5
TVFZ2600 26,0
18,6 8,5 ● AQDEXVF1.5D26
TVFZ2650 26,5
TVFZ2700 27,0
19,3 8,5 ● AQDEXVF1.5D27
TVFZ2750 27,5
TVFZ2800 28,0
20,1 9,0 ● AQDEXVF1.5D28
TVFZ2850 28,5
TVFZ2900 29,0
20,9 9,0 ● AQDEXVF1.5D29
TVFZ2950 29,5
TVFZ3000 30,0
21,3 9,5 ● AQDEXVF1.5D30
TVFZ3050 30,5
TVFZ3100 31,0
22,1 10,0 ● AQDEXVF1.5D31
TVFZ3150 31,5
TVFZ3200 32,0 23,0 10,0 ● AQDEXVF1.5D32
●: Standard Lagerartikel
* Mit einer Kombination aus TVFZ und AQDEXVF3D/5D/8D ist das Bohren mit Lochboden
 oder eines Durchgangslochs möglich.
TVFZ